Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Stuttgarter Straße 61/1 · 73614 Schorndorf · Deutschland · Tel. +49 7181/8002-0 · Fax +49 7181/8002-122 · www.vossloh-schwabe.com
LED LINE SMD
COMFORT-B
3R GEN. 3
MLC SC 3R/FB G3
Typische Anwendungsbereiche
Einbauleuchten/Allgemeine Beleuchtung:
• Bürobeleuchtung

Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
Optische Betriebsdaten
bei tp = 50 °C
CRI Ra> 80
Optische Betriebsdaten
bei tp = 50 °C
CRI Ra> 90
2700 K und 3000 K = warmweiß (WW), 3500 K und 4000 K = neutralweiß (NW), 5000 K und 6500 K = kaltweiß (CW)
* Farbtoleranz: 3-step MacAdam | ** Produktionstoleranz Lichtstrom und Effizienz: ±10 %
Mindestbestellmenge (Verp.-Einh.): 100 Stück
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Lichtstrom** (lm) und Effizienz (lm/W) bei Photo-
Farb- 150 mA 200 mA 250 mA 350 mA 500 mA 600 mA metrik-
temperatur* typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. Code
K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W
LED Line SMD Comfort-B 3R Gen. 3
MLC SC 3R/FB B/60/827 G3 auf Anfrage WW 2700 1535 196 2025 192 2500 188 3430 181 4780 172 5645 167 827/359
MLC SC 3R/FB B/60/830 G3 573923 WW 3000 1535 196 2025 192 2500 188 3430 181 4780 172 5645 167 830/359
MLC SC 3R/FB B/60/835 G3 auf Anfrage NW 3500 1640 209 2165 205 2675 201 3665 193 5110 184 6035 179 835/359
MLC SC 3R/FB B/60/840 G3 573924 NW 4000 1640 209 2165 205 2675 201 3665 193 5110 184 6035 179 840/359
MLC SC 3R/FB B/60/850 G3 573925 CW 5000 1640 209 2165 205 2675 201 3665 193 5110 184 6035 179 850/359
MLC SC 3R/FB B/60/865 G3 573926 CW 6500 1640 209 2165 205 2675 201 3665 193 5110 184 6035 179 865/359
2700 K und 3000 K = warmweiß (WW), 3500 K und 4000 K = neutralweiß (NW), 5000 K und 6500 K = kaltweiß (CW)
* Farbtoleranz: 3-step MacAdam | ** Produktionstoleranz Lichtstrom und Effizienz: ±10 %
Mindestbestellmenge (Verp.-Einh.): 100 Stück
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Lichtstrom** (lm) und Effizienz (lm/W) bei Photo-
Farb- 150 mA 200 mA 250 mA 350 mA 500 mA 600 mA metrik-
temperatur* typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. Code
K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W
LED Line SMD Comfort-B 3R Gen. 3
MLC SC 3R/FB B/60/927 G3 auf Anfrage WW 2700 1220 155 1605 152 1985 149 2720 143 3790 137 4480 133 927/359
MLC SC 3R/FB B/60/930 G3 573927 WW 3000 1325 169 1745 165 2155 162 2960 156 4120 149 4865 144 930/359
MLC SC 3R/FB B/60/935 G3 auf Anfrage NW 3500 1325 169 1745 165 2155 162 2960 156 4120 149 4865 144 935/359
MLC SC 3R/FB B/60/940 G3 573928 NW 4000 1430 182 1885 179 2330 175 3195 168 4450 160 5255 156 940/359
MLC SC 3R/FB B/60/950 G3 573929 CW 5000 1430 182 1885 179 2330 175 3195 168 4450 160 5255 156 950/359
MLC SC 3R/FB B/60/965 G3 573930 CW 6500 1430 182 1885 179 2330 175 3195 168 4450 160 5255 156 965/359
LED Line SMD Comfort-B 3R Gen. 3
4Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Stuttgarter Straße 61/1 · 73614 Schorndorf · Deutschland · Tel. +49 7181/8002-0 · Fax +49 7181/8002-122 · www.vossloh-schwabe.comLE
D
-L